
 

Odznaka honorowa 

„ZASŁUŻONY DLA ROLNICTWA” w 2016 r. 
 

W tym roku Kapituła wytypowała 6 rolników z terenu gminy Wiśniew. Wójt zgodnie z 

rekomendacją przygotował wnioski o przyznanie medali „Zasłużony dla rolnictwa” do Ministra 

Rozwoju i Wsi. Minister zatwierdził do odznaczenia wszystkie kandydatury.  

ADAM JASTRZĘBSKI, wraz z żoną prowadzi gospodarstwo rolne o pow. 60 ha we wsi Borki-

Kosiorki. Gospodarstwo specjalizuje się w chowie bydła mięsnego oraz trzody chlewnej. Podstawą 

żywienia zwierząt są pasze pochodzące z własnych upraw. Gospodarz wykorzystuje nowoczesne 

technologie, dzięki czemu osiąga dobre wyniki w produkcji. Pan Jarosław udziela się społecznie, 

wspiera szeregi miejscowej OSP, a od 2014 roku pełni funkcję sołtysa. Wyróżnia się właściwą 

postawą jako rolnik, społecznik i sąsiad. 

RYSZARD JASTRZĘBSKI, prowadzi 18-sto hektarowe gospodarstwo rolne w miejscowości 

Łupiny. Gospodarstwo specjalizuje się w hodowli bydła mlecznego. Gospodarz wykorzystuje 

najnowsze technologie w zakresie żywienia zwierząt i urządzania budynków inwentarskich. 

Podstawą żywienia zwierząt są pasze pochodzące z własnych upraw. Dzięki tym działaniom osiąga 

bardzo dobre wyniki w produkcji. Pan Ryszard bezinteresownie pomaga innym, angażuje się w 

życie społeczne miejscowości, zawsze można na niego liczyć. Jest postrzegany jako wzorowy 

rolnik i dobry sąsiad. 

ANDRZEJ OKNIŃSKI, wraz z żoną Urszulą prowadzi 12-sto hektarowe gospodarstwo rolne w 

miejscowości Stare Okniny. Gospodarstwo specjalizuje się w uprawie zbóż, aronii i truskawek oraz 

hodowlą bydła opasowego. Podstawą żywienia zwierząt są pasze pochodzące z własnych upraw. 

Uprawiane w gospodarstwie owoce są odstawiane do grupy zrzeszenia. Gospodarz osiąga dobre 

wyniki w produkcji dzięki wykorzystywaniu w gospodarstwie nowoczesnych technologii i sprzętu. 

Pan Andrzej jest aktywnym mieszkańcem sołectwa i członkiem OSP. W opinii mieszkańców jest 

osobą godną naśladowania. 

 

LESZEK OKNIŃSKI, wraz z żoną Agnieszką prowadzi 15-sto hektarowe gospodarstwo rolne w 

miejscowości Radomyśl. Gospodarstwo specjalizuje się w hodowli bydła mięsnego. Podstawą 

żywienia zwierząt są pasze pochodzące z własnych upraw. Pan Leszek jest pracowitym i 

systematycznym gospodarzem, otwartym na innowacje. Dzięki unowocześnianiu gospodarstwa 

osiąga coraz lepsze wyniki w produkcji. Wyróżnia się dużą aktywnością społeczną i sąsiedzką. W 

społeczności jest postrzegany jako człowiek, na którego zawsze można liczyć.  

 

MAREK  OKNIŃSKI, wspólnie z żoną prowadzi 15-sto hektarowe gospodarstwo w miejscowości 

Pluty. Gospodarstwo ukierunkowane jest na hodowlę trzody chlewnej i bydła mlecznego. Podstawą 

żywienia zwierząt są pasze pochodzące z własnych upraw. Gospodarz stosuje nowatorskie 

rozwiązania, dzięki czemu osiąga bardzo dobre wyniki produkcyjne i ekonomiczne. Pan Marek jest 

szanowany w społeczności lokalnej – jest sołtysem wioski, ma bardzo dobry kontakt z 

mieszkańcami, chętnie służy pomocą i radą. 

 

BOŻENA  JASTRZĘBSKA, wraz z mężem Andrzejem prowadzi 20-sto hektarowe gospodarstwo 

rolne w miejscowości Okniny-Podzdrój. Gospodarstwo specjalizuje się w hodowli bydła mięsnego. 

Podstawą żywienia zwierząt są pasze pochodzące z własnych upraw. Pani Bożena stara się 

systematycznie modernizować swoje gospodarstwo – a co za tym idzie osiąga też coraz lepsze 

wyniki w produkcji. Pani Bożena wychowała ośmioro dzieci, utrzymuje dobre kontakty z sąsiadami 

– można zawsze liczyć na jej pomoc. 


